БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ ИШҠАР АУЫЛЫ

УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ИШКАРОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ с. Ишкарово)

БОЙОРОҠ

25 сентябрь 2020 й.

№  80 . ПРИКАЗ

25 сентября 2020 г.

                  Ишҡар а.                                                                                                  с. Ишкарово

«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказом МКУ Управление образования МР Илишевский район «Об

организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021

учебном году» от 15 сентября 2020 г. №140, Порядком проведения Всероссийской

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муфтахутдинову Э.Р., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за

организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и возложить

ответственность за предоставление достоверной информации об участниках олимпиады.

2. Заместителю директора по УВР Муфтахутдиновой Э.Р.:

2.1. обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и

тиражировании комплектов заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников;

2.2. обеспечить информирование педагогов, учащихся и их родителей о порядке и сроках

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 году

с указанием места и времени проведения путем размещения информации на

официальном сайте школы и информационном стенде школы.

3. Утвердить сроки проведения и состав жюри школьного этапа ВОШ.

4. Учителям-предметникам осуществлять обработку персональных данных участников

школьного этапа олимпиады в соответствии с требованиями Федерального закона №152-ФЗ «О

персональных данных». Родитель (законный представитель) обучающегося, заявившего о своем

участии в олимпиаде до начала школьного этапа олимпиады в письменной форме подтверждает

ознакомление с Положением и представляет организатору школьного этапа олимпиады согласие

на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию персональных

данных своего несовершеннолетнего ребенка, а также его олимпиадной работы, в том числе в

сети "Интернет".

5. Обеспечить доступ в дни проведения школьного этапа ВОШ зарегистрированных

наблюдателей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор             И.Ф. Валишин